
ЗОНЕ:

ЗОНА УЖЕГ ГРАДСКОГ ЈЕЗГРА

ЛЕГЕНДА:
ГРАНИЦА ПЛАНА

ГРАНИЦА ПЛАНИРАНОГ ГРАЂЕВИНСКОГ
ПОДРУЧЈА

ЗОНА ЗАШТИТНОГ ЗЕЛЕНИЛА ПЕТЉЕ АУТО-ПУТА

ЗОНА ПАРКА И РЕКРЕАЦИЈЕ

РАДНА ЗОНА

ОПШТА СТАМБЕНА ЗОНА

I
II
III
IV
V

IV

II
II-3

V

III
III-3

II
II-1

II
II-2

III
III-2

III
III-1

I 1

2

2

4
5

6

2

2

1 1

1

2

2

3

1

2

2

4

2

2

3

3

3

1

1

7

1
4

1

4

3

3

2

1

5

1

2

2

2

13

6

2

2

4

8

6

3

1

1

2

2

1

3

3

1

5

7

8

9

12

16

17

9

19

1

10

20

8 и18

3 21

7

14

6
22

15

2

3

3

8

улица Б
уковичк

а

Улицa Н
овораж

ањ
ска

општински суд

општина1

УПРАВА, АДМИНИСТРАЦИЈА, ЈАВНИ СЕРВИСИ

служба за катастар непокретности2

3

птт4

муп

пореска управа6

5

шумска управа7

фонд за грађевинско земљиште8

ДЕЧИЈА И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА

дом за стара и изнемогла лица1

дечији вртић

ЗДРАВСТВО

2

ОБРАЗОВАЊЕ

дом здравља

ЗЕМЉИШТЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ

основна школа - осмогодишња

КУЛТУРА И ИНФОРМИСАЊЕ

дом културе1

СПОРТ  И  РЕКРЕАЦИЈА

1 спортски терени
2 отворени базен

летња позорница2

КОМЕРЦИЈАЛНИ САДРЖАЈИ,
УСЛУГЕ И  ТРГОВИНА

супермаркет - ресторантрговина - услуге

мотел

зелена пијаца

сточна пијаца

ПАРКОВСКЕ ПОВРШИНЕ

ПУТНО ЗЕЛЕНИЛО

ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

градски парк1

ТРГ - ПЕШАЧКА ЗОНА

ВОДНО ЗЕМЉИШТЕ (ЈВП "СРБИЈАВОДЕ")

саобраћајнице

САОБРАЋАЈНA ИНФРАСТРУКТУРА И ОБЈЕКТИ

аутобуска станица

ЈП "Путеви Србије" - путна база

ауто-пут

ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ
ОСТАЛИХ НАМЕНА

СТАНОВАЊЕ НИСКЕ ГУСТИНЕ (10-40 ст./ha)

СТАНОВАЊЕ СРЕДЊЕ ГУСТИНЕ (40-80 ст./ha)

ВИШЕПОРОДИЧНО СТАНОВАЊЕ
СА КОМЕРЦИЈАЛНИМ
САДРЖАЈИМА И УСЛУГАМА

ВЕРСКИ ОБЈЕКАТ - ПРАВОСЛАВНА ЦРКВА

ПРОИЗВОДНЕ ДЕЛАТНОСТИ - УСЛУГЕ,
"ЧИСТА ПРОИЗВОДЊА"

ПРОИЗВОДНЕ ДЕЛАТНОСТИ - ИНДУСТРИЈА

2
1

1

1

1 складиште грађевинског материјала

1 циглана

2 призводња

3 метална индустрија

4 млин "Озрен"

5 млекара

6 привредне делатности

пољопривредно земљиште

ЗЕМЉИШТЕ ВАН ГРАЂЕВИНСКОГ
ЗЕМЉИШТА

шумско земљиште

КОМУНАЛНИ ОБЈЕКТИ

1 трансфер-станица

меморијал др. Михајловић

игралиште за децу3

парк унутар блока2

2

јавни wc

парк шуме3

спортска сала4

биста Саве Јеремића

2 занатство, радионице

линијско зеленило

3

4

САОБРАЋАЈНИ ОБЈЕКТИ

бензинска станица1

ветеринарска станица

5

6

ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО НА ТЕРЕНУ
НЕСТАБИЛНОМ ЗА ИЗГРАДЊУ

1

2

центар за социјални рад3

водно земљиште (ЈВП "СРБИЈАВОДЕ")

пејзажно зеленило4

регулација водотока

робна пијаца

УГОСТИТЕЉСТВО И ТУРИЗАМ

1
етно-двориште2

ватрогасни дом

7 рециклажно двориште

8 ППОВ

9 бувља пијаца

паркирање на јавној површини
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2 ЛОКАЦИЈА ИЗМЕНА
У ОБУХВАТУ ПЛАНА


